
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 

 

ЗАПОВЕД       

 

№85 

     

гр. Шумен  28.02.2022 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

28.02.2022г, открит конкурс посочени в протокол  от 28.02.2022г. на Комисията назначена със 

З апо в ед  №  84 /2 8 . 0 2 .2 0 2 2г ., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит 

конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „ Възл аг ан е  н а  до бив а  н а  

д ъ р в есин а ,  и з воз  д о  вр ем ен ен  скл ад  и  р ампир ан е  н а  д оби тат а  дъ рв есин а ,  

т ов ар ен е ,  тр ан сп ор тир ан е  до  ТИР  ст анци я  и  пр ет о варв ан е  н а  дъ рв есин ат а ,  

о т  г оди шния  п лан  з а  по лз в ане  2 0 22  го д . ,  от  го р скит е  н асаж д ени я ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  со б ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  доби в  н а  д ър в есин а ,  Обект №1 – отдели; 121/д; 147/а  с общо прогнозно 

количество от 781 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад,  и 500т - товарене, претоварване, 

транспорт до ТИР станция, отк рит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  н а  Ди р екто р а  н а  Т П  

„ ДГС  Ш ум ен “  

 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛАСИРАМ  

ЕООД ”Лес Комерс-94” гр. Шумен, ЕИК-837085522, на Агенция по вписванията със седалище 

и адрес на управление: гр. Шумен, бул. „Велики Преслав” №12, ет.10, ап.46, представлявано от 

Веселин Тодоров Аршинков – управител, при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 24 344,00лв. (двадесет и четири хиляди триста, 

четиридесет и четири лева) без вкл. ДДС и 29 212,80лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 217,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник 

 

От участие в процедурата за обекта на основание чл.22, ал.7, изречение второ от 

НУРВДГТДОСДДНГП и раздел Втори етап: от глава 10. ОТВАРЯНЕ, ОЦЕНЯВАНЕ И 

КЛАСИРАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯТА от предварително обявените условия за провеждане на 

конкурса ОТСТРАНЯВАМ Кандидат №4 ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен ЕИК-203650795, 

седалище и адрес на управление: гр.Шумен, ж.к.“Южен бряг“ бл.2, ап.12 представляван от 

Светослав Панчев Панов - управител,  със следните мотиви: 

- ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен е предложил за Обект №1 обща крайна цена която е 

над обявения от ТП ДГС Шумен максимален финансов ресурс за изпълнение на дейността  

 

mailto:dgs.shumen@dpshumen.bg


За изпълнител на дейността с предмет: „ Въ з л аг ан е  н а  д о б и в а  н а  д ъ р в еси н а ,  

и з воз  д о  вр ем ен ен  ск л ад  и  р ампи ран е  н а  до бит ат а  д ър в есин а ,  то в ар ен е ,  

т р ан спо ртир ан е  до  Т ИР ст анци я  и  п рето в ар в ан е  н а  д ър в есинат а ,  о т  

г оди шния  пл ан  з а  п олз в ан е  2 0 22  го д . ,  от  г о рскит е  н асаждения ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  соб ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  доби в  н а  д ър в есин а ,  Обект №1 – отдели; 121/д; 147/а  с общо прогнозно 

количество от 781 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад,  и 500т - товарене, претоварване, 

транспорт до ТИР станция отк рит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  на  Дир ект ор а  н а  Т П  

„ ДГС  Ш ум ен “  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД ”Лес Комерс-94” гр. Шумен, ЕИК-837085522, на Агенция по вписванията със 

седалище и адрес на управление: гр. Шумен, бул. „Велики Преслав” №12, ет.10, ап.46, 

представлявано от Веселин Тодоров Аршинков – управител, при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 24 344,00лв. (двадесет и четири хиляди триста, 

четиридесет и четири лева) без вкл. ДДС и 29 212,80лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 217,20лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД и чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед 

обстоятелствата , че е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да 

бъдат проведени в съответния периоди до края на 2022г, като непровеждането им в тези 

периоди ще доведе до сериозно затруднение на изпълнението с последваща  значителна вреда с 

оглед развитието на естествените биологични процеси в насажденията  

 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването 

й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 



сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Петър Ганев зам. 

директор  при ТП ДГС Шумен  и В. Йорданова – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  

 

  

     

ДИРЕКТОР ТП ДГС: /подпис и печат/ 

/ инж.Младен Манев / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 

 

ЗАПОВЕД       

 

№.86 

     

гр. Шумен  28.02.2022 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

28.02.2022г, открит конкурс посочени в протокол  от 28.02.2022г. на Комисията назначена със 

З апо в ед  №  84 /2 8 . 0 2 .2 0 2 2г ., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит 

конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „ Възл аг ан е  н а  до бив а  н а  

д ъ р в есин а ,  и з воз  д о  вр ем ен ен  скл ад  и  р ампир ан е  н а  д оби тат а  дъ рв есин а ,  

т ов ар ен е ,  тр ан сп ор тир ан е  до  ТИР  ст анци я  и  пр ет о варв ан е  н а  дъ рв есин ат а ,  

о т  г оди шния  п лан  з а  по лз в ане  2 0 22  го д . ,  от  го р скит е  н асаж д ени я ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  со б ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  д оби в  на  дъ рв есин а ,  Обект №2 – отдели; 121/е; 148/е  с общо прогнозно 

количество от 869 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад,  и 600т - товарене, претоварване, 

транспорт до ТИР станция, отк рит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  н а  Ди р екто р а  н а  Т П  

„ ДГС  Ш ум ен “  

 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛАСИРАМ  

ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен ЕИК-203650795, седалище и адрес на управление: 

гр.Шумен, ж.к.“Южен бряг“ бл.2, ап.12 представляван от Светослав Панчев Панов -управител, 

при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 35 886,00 лв. без (тридесет и пет хиляди осемстотин, 

осемдесет и шест лева) без вкл. ДДС 43 063,20лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 794,30лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник 

 

От участие в процедурата за обекта на основание чл.22, ал.4, т.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане на дейности в горски територии – държавна и общинска 

собственост и ползване на дървени и недървесни горски продукти   ОТСТРАНЯВАМ  ЕООД 

„Дестани М”, гр. Шумен  ЕИК-201725256, седалище и адрес на управление: гр.Шумен, 

ул.“Панайот Волов“ №60, вх.1, ет.2, ап.6, представлявано от Станислав Георгиев Тодоров – 

управител със следните мотиви: 

-Въпреки, че в депозираното заявление за участие в  процедурата за Обект №2, 

кандидатът е заявил своето намерение за участие за същия, след проверка на посочената 

банкова сметка на ТП ДГС Шумен се установи, че участникът не е внесъл в срока указан 

в условията,  посочената  гаранция за участие за Обект №2, като по този е представил 

mailto:dgs.shumen@dpshumen.bg


оферта, която не отговаря на предварително обявените условия (основание за отстраняване 

по чл.22, ал.4, т.3, предложение последно от НУРВДГТДОСДДНГП)   

- Въпреки, че в депозираното заявление за участие в  процедурата за Обект №2, 

кандидатът е заявил своето намерение за участие за същия, след проверка на 

депозираните от него документи се установи, че същият не е представил Плик 2, който да 

съдържа ценовата му оферта за Обект №2, като по този начин е представил непълна 

оферта за Обект №2(основание за отстраняване по чл.22, ал.4, т.3, предложение първо от 

НУРВДГТДОСДДНГП). 

  

За изпълнител на дейността с предмет: „ Въз л аг ан е  н а  д оби ва  н а  дъ р в есина ,  

и з воз  д о  вр ем ен ен  ск л ад  и  р ампи ран е  н а  до бит ат а  д ър в есин а ,  то в ар ен е ,  

т р ан спо ртир ан е  до  Т ИР ст анци я  и  п р ето в ар в ан е  н а  д ър в есинат а ,  о т  

г оди шния  пл ан  з а  п олз в ан е  2 0 22  го д . ,  от  г о рскит е  н асаждения ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  соб ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  д оби в  на  дъ рв есин а ,  Обект №2 – отдели; 121/е; 148/е  с общо прогнозно 

количество от 869 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад,  и 600т - товарене, претоварване, 

транспорт до ТИР станция, отк рит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  н а  Ди р екто р а  н а  Т П  

„ ДГС  Ш ум ен “  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен ЕИК-203650795, седалище и адрес на управление: 

гр.Шумен, ж.к.“Южен бряг“ бл.2, ап.12 представляван от Светослав Панчев Панов -управител, 

при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 35 886,00 лв. без (тридесет и пет хиляди осемстотин, 

осемдесет и шест лева) без вкл. ДДС 43 063,20лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 794,30лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД и чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед 

обстоятелствата , че е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да 

бъдат проведени в съответния периоди до края на 2022г, като непровеждането им в тези 

периоди ще доведе до сериозно затруднение на изпълнението с последваща  значителна вреда с 

оглед развитието на естествените биологични процеси в насажденията  

 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 



Шумен пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването 

й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Петър Ганев – зам. 

директор  при ТП ДГС Шумен  и В. Йорданова – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  

 

  

     

ДИРЕКТОР ТП ДГС: /подпис и печат/ 

/ инж.Младен Манев / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 

 

ЗАПОВЕД       

 

№87 

     

гр. Шумен  28.02.2022 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

28.02.2022г, открит конкурс посочени в протокол  от 28.02.2022г. на Комисията назначена със 

З апо в ед  №84 /2 8 . 02 . 20 22 г ., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит 

конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „ Възл аг ан е  н а  до бив а  н а  

д ър в есин а ,  и з воз  д о  вр ем ен ен  скл ад  и  р ампир ан е  н а  д оби тат а  дъ рв есин а ,  

т ов ар ен е ,  тр ан сп ор тир ан е  до  ТИР  ст анци я  и  пр ет о варв ан е  н а  дъ рв есин ат а ,  

о т  г оди шния  п лан  з а  по лз в ане  2 0 22  го д . ,  от  го р скит е  н асаж д ени я ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  соб ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  д оби в  на  дъ р весин а ,  Обект №3 – отдели; 137/в; 115/ф  с общо прогнозно 

количество от 508 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад и 330т - товарене, претоварване, 

транспорт до ТИР станция, отк рит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  н а  Ди р екто р а  н а  Т П  

„ ДГС  Ш ум ен “  

 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛАСИРАМ  

ЕООД „Каролина Комерс”, гр. Шумен ЕИК-127607004, седалище и адрес на управление: 

гр.Шумен, ж.к. Дивдядово, ул.“Фридрих Енгелс“ №27, представлявано от Валери Иванов 

Маринов – управител, при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 20 254,00лв. (двадесет хиляди двеста, петдесет и четири 

лева) без вкл. ДДС и 24 304,80лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 012,70лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник 

 
От участие в процедурата за обекта на основание чл.22, ал.7, изречение второ от 

НУРВДГТДОСДДНГП и раздел Втори етап: от глава 10. ОТВАРЯНЕ, ОЦЕНЯВАНЕ И 

КЛАСИРАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯТА от предварително обявените условия за провеждане на 

конкурса ОТСТРАНЯВАМ  ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен ЕИК-203650795, седалище и 

адрес на управление: гр.Шумен, ж.к.“Южен бряг“ бл.2, ап.12 представляван от Светослав 

Панчев Панов - управител,  със следните мотиви: 

- Кандидат №4 ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен е предложил за Обект №3 обща крайна 

цена която е над обявения от ТП ДГС Шумен максимален финансов ресурс за изпълнение на 

дейността 

  

mailto:dgs.shumen@dpshumen.bg


За изпълнител на дейността с предмет„ Въ з л аг ан е  н а  д о б и в а  н а  д ъ р в еси н а ,  

и з воз  д о  вр ем ен ен  ск л ад  и  р ампи ран е  н а  до бит ат а  д ър в есин а ,  то в ар ен е ,  

т р ан спо ртир ан е  до  Т ИР ст анци я  и  п рето в ар в ан е  н а  д ър в есинат а ,  о т  

г оди шния  пл ан  з а  п олз в ан е  2 0 22  го д . ,  от  г о рскит е  н асажд ения ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  соб ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  д оби в  на  дъ р весин а ,  Обект №3 – отдели; 137/в; 115/ф  с общо прогнозно 

количество от 508 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад и 330т - товарене, претоварване, 

транспорт до ТИР станция, отк рит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  н а  Ди р екто р а  н а  Т П  

„ ДГС  Ш ум ен “  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Каролина Комерс”, гр. Шумен ЕИК-127607004, седалище и адрес на 

управление: гр.Шумен, ж.к. Дивдядово, ул.“Фридрих Енгелс“ №27, представлявано от Валери 

Иванов Маринов – управител, при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 20 254,00лв. (двадесет хиляди двеста, петдесет и четири 

лева) без вкл. ДДС и 24 304,80лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 012,70лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД и чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед 

обстоятелствата , че е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да 

бъдат проведени в съответния периоди до края на 2022г, като непровеждането им в тези 

периоди ще доведе до сериозно затруднение на изпълнението с последваща  значителна вреда с 

оглед развитието на естествените биологични процеси в насажденията  

 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването 

й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен  .  



 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Петър Ганев – зам. 

директор  при ТП ДГС Шумен  и В. Йорданова – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  

 

  

     

ДИРЕКТОР ТП ДГС: /подпис и печат/ 

/ инж.Младен Манев / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 

 

ЗАПОВЕД       

 

№88 

гр. Шумен  28.02.2022 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

28.02.2022г, открит конкурс посочени в протокол  от 28.02.2022г. на Комисията назначена със 

З апо в ед  №84 /2 8 . 02 . 20 22 г ., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит 

конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „ Възл аг ан е  н а  до бив а  н а  

д ър в есин а ,  и з воз  д о  вр ем ен ен  скл ад  и  р ампир ан е  н а  д оби тат а  дъ рв есин а ,  

т ов ар ен е ,  тр ан сп ор тир ан е  до  ТИР  ст анци я  и  пр ет о варв ан е  н а  дъ рв есин ат а ,  

о т  г оди шния  п лан  з а  по лз в ане  2 0 22  го д . ,  от  го р скит е  н асаж д ени я ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  соб ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  до бив  н а  д ър в есин а ,  Обект №4 – отдели; 148-л  с общо прогнозно количество 

от 897 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад и 600т - товарене, претоварване, транспорт до 

ТИР станция, о ткрит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  н а  Ди рект ор а  н а  Т П „ ДГ С 

Ш ум ен “  

 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.13, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛАСИРАМ  

ЕООД „Дестани М”, гр. Шумен  ЕИК-201725256, седалище и адрес на управление: гр.Шумен, 

ул.“Панайот Волов“ №60, вх.1, ет.2, ап.6, представлявано от Станислав Георгиев Тодоров – 

управител, при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 36 734,00лв. (тридесет и шест хиляди седемстотин, 

тридесет и четири лева) без вкл. ДДС и 44 080,80лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 836,70лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник 

 

От участие в процедурата за обекта на основание чл.22, ал.7, изречение второ от 

НУРВДГТДОСДДНГП и раздел Втори етап: от глава 10. ОТВАРЯНЕ, ОЦЕНЯВАНЕ И 

КЛАСИРАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯТА от предварително обявените условия за провеждане на 

конкурса ОТСТРАНЯВАМ  ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен ЕИК-203650795, седалище и 

адрес на управление: гр.Шумен, ж.к.“Южен бряг“ бл.2, ап.12 представляван от Светослав 

Панчев Панов - управител,  със следните мотиви: 

- Кандидат №4 ЕООД „ЛЕСКОРЕКТ”, гр. Шумен е предложил за Обект №4 обща крайна 

цена която е над обявения от ТП ДГС Шумен максимален финансов ресурс за изпълнение на 

дейността 

  

mailto:dgs.shumen@dpshumen.bg


За изпълнител на дейността с предмет: „ Въ з л аг ан е  н а  д о б и в а  н а  д ъ р в еси н а ,  

и з воз  д о  вр ем ен ен  ск л ад  и  р ампи ран е  н а  до бит ат а  д ър в есин а ,  то в ар ен е ,  

т р ан спо ртир ан е  до  Т ИР ст анци я  и  п рето в ар в ан е  н а  д ър в есинат а ,  о т  

г оди шния  пл ан  з а  п олз в ан е  2 0 22  го д . ,  от  г о рскит е  н асаждения ,  

р азп ол ож ени  в  дъ рж авни  го р ски  т ерито рии  –  дъ рж авн а  соб ст в ено ст ,  в  

р ай он а  н а  д ейно ст  н а  Т П  ДГС  Ш ум е н ,  и  п ри  изи скв ани ят а  на  т ех но ло гич ен  

пл ан  з а  до бив  н а  д ър в есин а ,  Обект №4 – отдели; 148-л  с общо прогнозно количество 

от 897 пл. м.3 сеч, извоз и рампиране на вр. склад и 600т - товарене, претоварване, транспорт до 

ТИР станция, о ткрит  съ с  Заповед №72/07.02.2022г.  н а  Ди рект ор а  н а  Т П „ ДГ С 

Ш ум ен “  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Дестани М”, гр. Шумен  ЕИК-201725256, седалище и адрес на управление: 

гр.Шумен, ул.“Панайот Волов“ №60, вх.1, ет.2, ап.6, представлявано от Станислав Георгиев 

Тодоров – управител, при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 36 734,00лв. (тридесет и шест хиляди седемстотин, 

тридесет и четири лева) без вкл. ДДС и 44 080,80лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 836,70лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД и чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед 

обстоятелствата , че е необходимо предвидените лесовъдки мероприятия в насажденията да 

бъдат проведени в съответния периоди до края на 2022г, като непровеждането им в тези 

периоди ще доведе до сериозно затруднение на изпълнението с последваща  значителна вреда с 

оглед развитието на естествените биологични процеси в насажденията  

 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването 

й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен  .  



 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Петър Ганев – зам. 

директор  при ТП ДГС Шумен  и В. Йорданова – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  

 

  

     

ДИРЕКТОР ТП ДГС: /подпис и печат/ 

/ инж.Младен Манев / 

 
 


